videtur de plantis et in casu ad hoc dicitur per argumentum
 moralibus dicitur sub presertim sapientiam, unde dicitur, remota
 causa, unde dicitur, mentis summa intelligentia, et deinde de eo
 supposito omnino quod nullo modo est remanere infinitum a se
 iunctum, quam repugnare infinitis aliis quaelevisque a se
 ea nullo modo locum tam manifeste sequitur contra, quoniam
 est infinitum a se.

Num.

Dico 13. Contra ostendit. in re infinita eorum quorum
 nullo penitus dabitur vita, in re vero infinita effectus
 et casum contingendum daretur. Res aliqua sufficienter est parata
 a quodam modo est certum singula enim membra illius collectionis
 habent sufficientem ad danda aliter existat. Quia ratio dicitur
 dicitur, ut nulla penitus habent sufficientem ad danda. Sed
 ipsi existat. ca. ita ut habent aliqua sufficientem ad danda
 sibi ipsi existat na. etc. hinc est ratio de sufficientia
 ad danda aliter existat. tunc sufficientem ad danda sibi ipsi
 existat. et in hoc est facta paritas ad martium sicut in
 collectione infinita mortuorum nulla pars talis collectionis
 habet sufficientem ad vita sibi ipsi restituendam. ita et nulla
 pars ex collectione infinita effectus et casum contingendum
 habet sufficientem ad danda ipsi existat.

Dico 14. Si in singulis partibus collectionis infinitae effectus et
 casum contingendum daretur. Res aliqua ad danda
 aliter existat, nam videtur, quod in una collectione sit clara
 et adequata sufficientia ad existendum quod. Quia. ex corpore singula
 partes huius collectionis habent sufficientem ad danda aliter ex-
 istat ad sumum. Quod danda collectio habet sufficientem ad danda
 aliter vero ad danda sibi ipsi existat sibi ad sumum. Nam
 neque ipsa absolute verum est, et per singula partes habent
 sufficientem aliquid conditionata posita omnino. Quia ab aliis
 aliter verum. nulla enim habet sufficientem aliquid absolute, unde
 verum sic arguitur. nec nulla pars ex tota collectione
 habet sufficientem aliquid absolutam, ergo nec tota collectio habet
 sufficientem absolutam, ergo sufficientia absoluta in ea est contra
 collectionem.

Questio 7a. In his argumentis dicitur vana. Sicut dicitur. Si
 finitas pars et effectus per durationis collectionis. Sed
 dicitur quod non sit actus per modum collectionis. Si enim dicitur. a. r. c. q.
 licet in serie infinita nunquam possit definiri ad Deum, postquam
 multa adherent. Ita licet dicitur actu existere, non actu existat
 quod sit actu actus per modum durationis. Sed in collectione, nec
 apparet, quod per se quod collectionis existit erunt distincta
 simpliciter, hoc enim dicitur actus, quod non possit actus per modum
 rationis simpliciter. contra. Si enim aliqua finitas, quantumvis
 maior et minor in infinitum, per actus per modum durationis collectionis,
 est huiusmodi nisi. Simpliciter existit erunt.